suscrita ante la señora Notaria Cuadragésima del cantón Quito, 

doctora Paola Andrade Torres, el día veinte y seis (26) de febrero 

del año dos mil catorce (2014). Esta escritura fue inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el número de repertorio 

diez y nueve mil ochenta y ocho (19088), número de inscripción 

número mil setecientos once (1711), el día veinte y nueve (29) de 

mayo de dos mil catorce (2014). El capital actual de la compañía es 

de cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América (USD$ 

400,00), que se encuentra íntegramente suscrito y pagado, y 

representado por cuatrocientas participaciones de un dólar de los